

#liczysiękażdy

SPIS PRÓBNY W GMINIE KOŁBASKOWO



W terminie od 1 do 30 kwietnia br. w gminie Kołbaskowo realizowany jest Drugi Spis Próbny do NSP 2021. Z uwagi na zagrożenie koronawirusem SARS-CoV-2 spis próbny odbywa się wyłącznie poprzez samospis internetowy lub wywiad telefoniczny z rachmistrzem spisowym.

Więcej informacji o obowiązku spisowym znaleźć można na stronie:

<https://spis.gov.pl/spisy-probne/drugi-spis-probny.cshtml>

W kwietniu 2020 r. mieszkańcy Gminy Kołbaskowo spiszą się na próbę

W 2021 r. czeka nas ogromne wydarzenie – Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań (NSP 2021), który przeprowadzony będzie na terenie całego kraju od 1 kwietnia do 30 czerwca 2021 r. Jak przed każdym ważnym przedsięwzięciem należy wykonać próbę.

W kwietniu br. na próbę spiszą się mieszkańcy 16 gmin w Polsce. Gmina Kołbaskowo została wybrana jako reprezentatywna dla województwa zachodniopomorskiego i to właśnie jej mieszkańcy przekonają się, że #liczysiękażdy.

Spisz się jak najlepiej!

Rozwój technologii ułatwia życie na wielu płaszczyznach. Dbając o wygodę respondentów podczas najbliższego spisu zdecydowano, że to właśnie samospis internetowy będzie podstawowym kanałem przekazywania informacji. Aplikacja dostępna będzie przez cały okres trwania spisu próbnego, wystarczy tylko urządzenie z dostępem do internetu.

Dodatkowo 8 kwietnia wdrożymy metodę pomocniczą – wywiad telefoniczny z rachmistrzem telefonicznym.



Dane przekazywane w ramach spisu są objęte tajemnicą statystyczną, czyli udostępniane wyłącznie w formie zbiorczej, to znaczy takiej, która uniemożliwia identyfikację konkretnej osoby.

W przypadku pytań i problemów skontaktuj się z Urzędem Statystycznym pod numerem infolinii 22 279 99 99 wew. 8.

Linie telefoniczne są otwarte codziennie od 8:00 do 20:00 oraz w weekendy od 8.00 do 20.00 z wyjątkiem 11, 12 i 13 kwietnia, tj. w dni świąteczne.

Udział w spisie jest obowiązkowy. Dla nas #liczysiękażdy, a wszyscy Liczymy się dla Polski! Chcesz wiedzieć więcej? Odwiedź stronę: spis.gov.pl